

REJESTRACJA W PLATFORMIE EDUKACYJNEJ Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie

Adres platformy: <http://moodle.pwszta.edu.pl>

Adres e-mail: moodle@pwszta.edu.pl

Na potrzeby instruktażu zakładamy, że studentką chcącą założyć konto w Platformie Edukacyjnej jest Anna Kowalska o numerze albumu: 21345.

1. Studenckie konto pocztowe w domenie uczelnianej

Uczelniane konto pocztowe tworzone jest w oparciu o następujący schemat:

Numer_albumu@student.pwszta.edu.pl

Stąd student o numerze albumu 21345 będzie miał utworzone następujące konto pocztowe:

21345@student.pwszta.edu.pl

2. Sprawdzanie poczty

Klient poczty studenckiej z dostępem przez www znajduje się pod adresem:

<https://student.pwszta.edu.pl/roundcubemail>

Nazwą jest **numer albumu studenta** (bez części @student.pwszta.edu.pl) oraz hasło:

UWAGA!!

Studenci I roku studiów mają automatycznie utworzone konto pocztowe, którego hasłem jest pesel studenta.

W przypadku jakichkolwiek problemów niezbędny jest kontakt na adres e-mail:
essk@pwszta.edu.pl



PAŃSTWOWA WYŻSZA
SZKOŁA ZAWODOWA
W TARNOWIE

Poczta elektroniczna studentów PWSZ w Tarnowie

Nazwa

Hasło

Zaloguj

Informacje i wskazówki

3. Rejestracja w Platformie Edukacyjnej

Przechodzimy do strony Platformy Edukacyjnej- <https://moodle.pwszta.edu.pl> i wybieramy opcję „Zacznij teraz od utworzenia nowego konta!”.

Czy jesteś w tym serwisie po raz pierwszy?

Aby zarejestrować się w Platformie Edukacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie musisz posiadać konto pocztowe w którejś z (sub)domen Uczelni (pwszta.edu.pl, student.pwszta.edu.pl, etc.). Jeżeli nie posiadasz takiego konta oraz:

- Jesteś studentem PWSZ w Tarnowie, zapoznaj się z instrukcją <http://moodle.pwszta.edu.pl/rejestracja.pdf>
- Jesteś pracownikiem PWSZ w Tarnowie, skontaktuj się z administratorem (pok. D105)

Zacznij teraz od utworzenia nowego konta!

W formularzu rejestracji Platformy Edukacyjnej nazwą użytkownika jest **numer albumu studenta**, natomiast hasło musi pasować do polityki haseł tzn. minimum 8 znaków, w tym co najmniej jedna cyfra, jedna litera duża, jedna litera mała, a także znak, który nie jest znakiem alfanumerycznym. W tym kroku podajemy adres e-mail uczelniany, na który po utworzeniu nowego konta zostanie wysłany link aktywacyjny.

▼ Wybierz nazwę użytkownika oraz hasło, które będą używane do logowania

Nazwa użytkownika*

Hasło musi mieć znaków co najmniej: 8, liczb co najmniej: 1, małych liter co najmniej: 1, dużych liter co najmniej: 1, niestandardowych znaków co najmniej: 1

Hasło* Odkryj

▼ Proszę wpisać kilka informacji o sobie

E-mail*

E-mail (jeszcze raz)*

Imię*

Nazwisko*

Miasto

Kraj

W tym formularzu są pola wymagane oznaczone *.